As despesas com a execução do presente Contrato correrão à conta dos recursos 

FONTE/RECURSO: FPM; ICMS; IR; 155; IPVA; FEP. 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.03.00; 

PROJETO DE ATIVIDADE: 04.122.0003.2006.0000; 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00; 

CLÁUSULA OITAVA — DO VALOR 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$ 679.445,35 (seiscentos e setenta e nove mil 

quatrocentos e quarenta e cinco reais e trinta e cinco centavos), conforme os preços unitários 

constantes da proposta. 

CLÁUSULA NONA - DO PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado após o faturamento da Nota Fiscal e respectiva entrega dos serviços. 

CLAUSULA DECIMA- DO PRAZO DE ENTREGA